

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon: (0355) 321513 Website: www.uinsatu.ac.id Email: info@uinsatu.ac.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 2312/Un.18/07/2024

TENTANG PELAKSANAAN WISUDA KE-39, WISUDA KE-40, DAN WISUDA KE-41

Disampaikan kepada seluruh sivitas akademika UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung bahwa wisuda ke-39, wisuda ke-40, dan wisuda ke-41 akan dilaksanakan dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Wisuda ke-39 akan dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 17 Juli 2024.
- 2. Wisuda ke-40 akan dilaksanakan pada hari Kamis tanggal 18 Juli 2024.
- 3. Wisuda ke-41 akan dilaksanakan pada hari Sabtu tanggal 20 Juli 2024.
- 4. Peserta wisuda dapat dilihat di akun smartcampus masing-masing dengan status sudah "DISETUJUI/DITERIMA" atau dilihat pada link: https://bit.ly/wisuda-394041
 - Jika statusnya masih Draft, Ditolak, atau Menunggu Validasi maka mahasiswa harus segera ke Subbag Layanan Akademik di Gedung Rektorat.
- 5. Seluruh peserta Wisuda harus mengikuti gladi bersih yang bertempat di depan gedung Pusat Perpustakaan dengan jadwal sebagai berikut:
 - a. Wisuda Ke-39: Selasa, 16 Juli 2024, pukul 07.30 s/d 10.30 WIB
 - b. Wisuda Ke-40 : Selasa, 16 Juli 2024, pukul 13.00 s/d 16.00 WIB
 - c. Wisuda Ke-41: Jumat, 19 Juli 2024, pukul 07.30 s/d 10.30 WIB
- 6. Yudisium akan dilaksanakan pada:

Fakultas	Hari/tanggal	Waktu (WIB)	Tempat
Pascasarjana	Kamis, 11 Juli 2024	08.00 - 11.00	Aula Lt. 5 Gd. Pascasarjana
FTIK (Sesi 1)	Kamis, 11 Juli 2024	08.00 – 11.00 (Sesi 1)	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem
FTIK (Sesi 2)	Kamis, 11 Juli 2024	13.00 – 16.00 (Sesi 2)	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem
FTIK (Sesi 3)	Jumat, 12 Juli 2024	08.00 - 11.00 (Sesi 3)	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem
FASIH	Jumat, 12 Juli 2024	13.00 – 16.00	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem
FEBI (Sesi 1)	Senin, 15 Juli 2024	08.00 – 11.00 (Sesi 1)	Aula Lt.6 Gd. KH. Saifudin Zuhri
FEBI (Sesi 2)	Senin, 15 Juli 2024	13.00 – 16.00 (Sesi 2)	Aula Lt.6 Gd. KH. Saifudin Zuhri
FUAD (Sesi 1)	Senin, 15 Juli 2024	08.00 - 11.00 (Sesi 1)	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem
FUAD (Sesi 2)	Senin, 15 Juli 2024	13.00 – 16.00 (Sesi 2)	Aula Lt.6 Gd. Arief Mustaqiem

Adapun pembagian peserta yudisium FTIK, FEBI, dan FUAD pada tiap sesi ditentukan oleh fakultas masing-masing.

- 7. Ketentuan saat pelaksanaan wisuda:
 - a. Mahasiswa dan undangan harus menempati tempat duduk sesuai nomor kursi yang telah ditentukan.
 - b. Seluruh peserta wisuda **harus** hadir di lokasi wisuda pada pukul 07.00 WIB (sebelum upacara dimulai).
 - c. Peserta wisuda (mahasiswa dan undangan) tidak diperkenankan meninggalkan tempat wisuda sebelum prosesi wisuda ditutup oleh pimpinan.
 - d. Mahasiswa/peserta wisuda yang hadir terlambat maka tidak diperkenankan mengikuti prosesi wisuda.
 - e. Ketentuan lainnya akan disampaikan saat gladi bersih.
- 8. Pengambilan toga wisudawan dan undangan untuk orang tua/wali dilaksanakan setelah gladi bersih di ruang fakultas/pascasarjana masing-masing.

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

9. Informasi mengenai pelaksanaan yudisium, maupun hal lainnya akan disampaikan dalam website atau media sosial resmi kampus.

Demikian, pengumuman ini dibuat untuk diperhatikan.

Tulungagung, 01 Juli 2024

a.n. Rektor Wakil Rektor Bidang Akademik dan Pengembangan Kelembagaan,

٨

Abad Badruzaman

Tembusan: Rektor UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung

Token : nCwzMc